
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-73/2021 по признакам нарушения
обществом
с ограниченной ответственностью «Интер-Технологии» (ИНН 7725613141,
ОГРН 1077758350625, адрес места нахождения: 105554, г. Москва,
ул. Первомайская, д. 76), обществом с ограниченной ответственностью
«Альфаком» (ИНН 7718751006, ОГРН 1097746028885, адрес места
нахождения: 105554, г. Москва, ул. Первомайская, д. 76, пом. V, ком. 2,
подвал), обществом
с ограниченной ответственностью «Легион Про» (ИНН 7718799030,
ОГРН 1107746197723, адрес места нахождения: 105554, г. Москва,
ул. Первомайская, д. 76), обществом с ограниченной ответственностью
«КСК Технологии» (ИНН 7718064797, ОГРН 1157746121246, адрес места
нахождения: 107076, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 89, стр. 1, пом.
532), обществом
с ограниченной ответственностью «Главный центр информационной
безопасности» (ИНН 9723004980, ОГРН 1177746086297, адрес места
нахождения: c), обществом
с ограниченной ответственностью «Ансер Про» (ИНН 7729550566,
ОГРН 1067746718654, адрес места нахождения: 119192, г. Москва,
пр-кт Мичуринский, 19, 1, 29) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135�ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-73/2021
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

 

 

Руководитель
 

 
М.А. Шаскольский

   



   

 


